

ZDM-VII.271.2.2018.MA

Biuletyn Informacji Publicznej

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu:

Zaprojektowanie i budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego i Cieszyńskiej w Białymstoku

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie żądał udzielenia gwarancji na grubowarstwowe oznakowanie poziome które nie może być wykonywane w niesprzyjających warunkach atmosferycznych? Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania z uwagi na wystąpienie niesprzyjających warunków atmosferycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby roboty niemożliwe do wykonania w okresie zimowym np. malowanie grubowarstwowe były wykonane w późniejszym terminie uzasadnianym technicznie, do tego czasu należy przewidzieć tymczasowe oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

Pytanie 2

Czy Zamawiający oczekuje prócz budowy sygnalizacji świetlnej również wykonania chodnika i ramp na dojeźdźcach do przejść dla pieszych?

Odpowiedź:

Chodniki i rampy na dojeźdźcach do przejść dla pieszych Zamawiający wykona we własnym zakresie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje aby przez ul. Cieszyńską przeprowadzić ścieżkę rowerową wraz z przebudową nawierzchni oraz ewentualnym ustawieniem sygnalizatorów dla rowerzystów?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje ujęcia ścieżki rowerowej na ul. Cieszyńskiej w ramach budowy sygnalizacji świetlnej. Należy ustawić sygnalizatory i oznakowanie uwzględniając geometrię zgodnie z posiadanym przez Zamawiającego projektem budowlanym: „Powiązanie Dróg Rowerowych wzdłuż ul. kard. S. Wyszyńskiego i ul. R. Kaczorowskiego w kierunku Rynku Siennego do ul. Grochowej oraz ścieżki rowerowe wokół Placu Uniwersyteckiego w kierunku ul. I. Malmeda i ul. Grochowej wraz z przyłączeniami elektroenergetycznymi nn”

Pytanie 4

Czy Zamawiający oczekuje osygnalizowania skrzyżowania z ul. Cieszyńską? Czy Zamawiający dopuszcza zmianę organizacji ruchu na ul. Cieszyńskiej polegającej na wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego od ul. R. Kaczorowskiego do ul. gen. J. Bema?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie jednego kierunku na ul. Cieszyńskiej od ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego. W ramach zadania należy przewidzieć wprowadzenie takiej organizacji na odcinku od ul. Kaczorowskiego do ul. Bema

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada zgodę firmy która udzieliła gwarancji na drogę na wejście w zakres objęty gwarancją?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zgody Gwaranta drogi, Wykonawca niniejszego zamówienia powinien we własnym zakresie uzyskać pozwolenie na wejście w obszar objęty gwarancją.

Pytanie 6

Prosimy o określenie przybliżonej lokalizacji projektowanego sterownika sygnalizacji świetnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa lokalizacji sterownika. Należy go zlokalizować w dogodnym miejscu w pasie drogowym.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do detekcji rowerów, detektorów radarowych czy muszą to być kamery?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z załącznikiem nr 6 dopuszczalne są detektory wideo oraz radarowe.

Pytanie 8

Prosimy o informację, czy obszar na którym będą prowadzone prace objęty jest gwarancją innych Wykonawców, jeżeli tak prosimy o określenie co Wykonawca winien uwzględnić w swojej ofercie.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią nr 5. Wykonawca w ofercie ma uwzględnić cały zakres prac określony w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie 9

Przedmiot zamówienia realizowany będzie w okresie zimowym i w związku z tym istnieje możliwość wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych. Prosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisów dopuszczających wydłużenie terminu realizacji z uwagi na warunki atmosferyczne utrudniające wykonanie przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią nr 1.

Pytanie 10

Czy sterownik sygnalizacji świetlnej dostarczany przez Zamawiającego będzie kompletnie wyposażony tak, aby obsłużył wszystkie urządzenia przewidziane do budowy sygnalizacji świetlnej?

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca w ofercie musi uwzględnić wprowadzenie programów zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu.

Pytanie 11

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków zamówienia wykazanie jednej osoby skierowanej do realizacji zamówienia posiadającej zarówno uprawnienia budowlane do projektowania jak i do kierowania robotami budowlanymi w wymaganej specjalności i posiadającej niezbędne doświadczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykazanie jednej osoby posiadającej uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami budowlanymi w wymaganej specjalności.

Pytanie 12

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na dn. 26.01.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu na składanie ofert.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Polinski

Rozdzielnik:

1. BIP
2. ELSEB Sebastian Ruciński, ul. K. Wallenroda 14, 15-132 Białystok,
3. Białostockie Przedsiębiorstwo Instalacji Elektrycznych Sp.z o.o., Łyski 1A, 16-070 Choroszcz
4. ad acta

